ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«22» февраля 2018 г.	                                                   № 91
Об утверждении муниципальной
программы «Социальная поддержка
граждан в Чернянском районе
Белгородской области на 2015 – 2020
годы»

В целях приведения нормативно-правовых актов Чернянского района в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального района «Чернянский район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Чернянском районе Белгородской области на 2015-2020 годы» (далее - Программа) в новой редакции.
2. Управлению финансов и бюджетной политики администрации Чернянского района (Хамрабаевой Е.В.) при формировании проекта районного бюджета на 2015 - 2020 годы ежегодно предусматривать денежные средства на реализацию мероприятий Программы.
3. Установить, что объём финансирования на реализацию мероприятий Программы и значения показателей непосредственного результата Программы подлежат ежегодной корректировке при формировании проекта бюджета Чернянского района на очередной финансовый год и плановый период.
4. Управлению социальной защиты населения администрации Чернянского района (Гурова Е.А.):
· обеспечить выполнение в установленные сроки основных мероприятий Программы;
· представлять в экономическое управление информацию о реализации основных мероприятий, по которым управление является ответственным исполнителем, соисполнителем и участником, ежегодно до 15 марта.

5. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Чернянский район» №553 от 30 ноября 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Чернянском районе» Белгородской области на 2015 - 2020 годы».
6. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации района (Мышова И.П.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в сети Интернет.
7. Информацию о ходе исполнения постановления представлять ежегодно до 20 марта начиная с 2016 года, об исполнении - к 20 марта 2021 года.
8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике (Рыка Т.И.)
Глава администрации
Чернянского района                                              Т.П.Круглякова